[image: image1.jpg]

Каменский сельский Совет депутатов

Манского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ
«29» апреля 2015 г.
               с. Нижняя Есауловка

               №  6/18
«О внесении изменений и дополнений в Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от29 декабря 2014 года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета  на  2015 год и плановый период  2016- 2017 годов»

В соответствии со статьей 11 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пункта статьи 19  Устава Каменского сельсовета, Каменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
В Решение Каменского сельского Совета депутатов Манского района Красноярского края от 29 декабря 2014года № 3/12 «О бюджете Каменского сельсовета на 2015 год и плановый период 2016-2017гг..» (далее Решение) внести следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 1статьи 1 Решения изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета сельсовета на 2015 год:

1.1 прогнозируемый общий объем  доходов бюджета сельсовета  в сумме  7 857 303,69  рублей;
1.2. прогнозируемый общий объем расходов бюджета сельсовета  в сумме

7 916 874,35 рублей;
1.3. дефицит бюджета сельсовета  в сумме  59 570,66 рублей;

1.4. источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
сельсовета в сумме 59 570,66  рублей согласно приложению 1 к настоящему Решению».
                 2.Пункт 7 Решения  изложить в новой редакции:  Общая численность работников органов местного самоуправления (за исключением персонала по охране и обслуживанию административных зданий и водителей) по решению вопросов местного значения принятая к финансовому обеспечению в 2015 году и плановом периоде 2016-2017 годов составляет 4 штатных единицы, в том числе предельная штатная численность работников органов местного самоуправления – 4  штатных единицы.

3. Приложение 2 к Решению утвердить в новой редакции.

              4. Приложение 4 к Решению утвердить в новой редакции согласно приложению 3 к настоящему Решению.

5. Приложение 6 к Решению утвердить в новой редакции согласно приложению 4 к настоящему Решению.

6. Утвердить Приложение 7 в новой редакции согласно приложению 5 к настоящему Решению.

7. Приложение 9 к Решению утвердить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению.

              8. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Глава Каменского сельсовета                                                         В.П. Данилов
PAGE
2